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Haber-Yorum 

Çocukların Birbirlerini Öldürmesi: Kapitalist Toplumların Bir Felaketidir! 

 

Haber:  

Son haftalarda, Birleşik Krallık’taki çocukların diğer çocukları öldürmesini içeren bir 
dizi trajik şiddet olayları ülkede gazete manşetlerine taşındı. Zira Kasım ayında, 14 
yaşındaki bir erkek çocuk, Liverpool’da 12 yaşındaki Ava White adlı bir kızı 
öldürmekle suçlandı. Nitekim cani ile “sözlü bir tartışma” olarak nitelendirilen olayın 
ardından bazı arkadaşlarıyla dışarıda olduğu sırada bıçaklanarak öldürüldü. Ayrıca 
olayda, yaşları 13 ile 15 arasında değişen üç çocuk daha tutuklandı. Aynı ay dört 
çocuk, 15 yaşındaki Keon Lincoln’ü Birmingham’daki evinin önünde öldürmekten 
suçlu bulundu. Zira Keon, 8 yerinden bıçaklanmış, ardından yerde yatarken karnından 
vurularak öldürülmüştür. Saldırganların arasında bulunanların bazıları 14 ve 16 
yaşındaydı. Yine aynı ayda 15 yaşındaki Marcel Gretsch, 12 yaşındaki arkadaşını 
öldürmekten en az 16 yıl hapis cezasına çarptırıldı. Zira Gretsch, arkadaşını Boston-
Lincolnshire’daki bir ormana çekmiş, sonra onu “vahşi ve uzun süreli” bir saldırıyla 
70’den fazla kez bıçaklamış ve kurbanın yaraları “kafasını kesme girişimiyle” 
örtüştüğü şeklinde nitelendirilmiştir. Ayrıca kasım ayı haberlerinde, diğer birçok çocuk 
cinayetleri ortaya çıkmıştır: Nitekim Londra’nın güneyinde iki grup erkek çocuk 
arasında çıkan çatışmanın akabinde 14 yaşındaki bir çocuk kalabalığın olduğu bir 
durağın yakınında bıçaklanarak öldürülmüş, 15 yaşlarındaki iki erkek çocuk, Bolton’da 
6 bıçak darbesiyle hayatını kaybeden 15 yaşındaki Reese Tansey’i öldürmekten suçlu 
bulunmuş ve Atlantik’in karşı yakasında, 15 yaşındaki Ethan Crumpley Michigan-
Oxford Township’teki okulunda arkadaşlarına ateş açarak 4 çocuğu öldürmüş ve 8 
diğer kişiyi de yaralamıştır. Daily Mirror tarafından derlenen rakamlara göre, 2021 
yılında Birleşik Krallık’ta şimdiye kadar ölümcül küçük bıçaklamalardan dolayı 40 kişi 
ölmüştür. Başkent Londra’da, sokak cinayetlerinde hayatını kaybeden çocuk sayısı 
son 4 yılın en yüksek seviyesine ulaşmıştır. Hastalık Kontrol ve Önleme Merkezi 
(CDC)’ye göre, Amerika Birleşik Devletleri'nde cinayet, 15 ila 19 yaş arası gençler 
arasında üçüncü önde gelen ölüm nedeni olarak görülmektedir. Bunların çoğu, ülkede 
yaygın olan şiddetle bağlantılıdır.      

 

Yorum:  

Hiçbir insan doğuştan katil değildir. Dolayısıyla katil olan her çocuğun, bu trajik 
sonuca götüren bir hikayesi vardır. Zira bu gençlerin şiddet hastalığına 
yakalanmasına yol açan birçok nedenler vardır. Nitekim sırf kâr elde etmek için, bazı 
müzikler ve sosyal medya etkinliklerinin yanı sıra bazı video oyunlarının 
parlatılmasına izin verilmektedir. Ayrıca toplumlardaki alkol ve uyuşturucu kullanımı 
saldırgan davranışları artırırken uyuşturucu satışından elde edilen finansal kazançlar, 
çete savaşlarını tetikleyen birincil ve ana faktör olarak çalışmaktadır. Dahası 
parçalanmış aileler, sorunlu ev hayatı, kaybolup gitmiş ebeveynler, çocukların 
yaşamlarında genellikle öfke ve şiddet şeklinde ifade edilen istikrarsızlık, kaos ve acı 
oluşturmaktadır. Dolayısıyla çocukların aileleri tarafından büyük ölçüde ihmal ve terk 
edilmesi, birçoğunun aidiyet ve kardeşlik duyguları için çetelere katılmasına neden 
olmaktadır. Ayrıca çocukların tanık olduğu veya maruz kaldığı evlerdeki aile içi şiddet 
hastalığı, birçok çocuğun bu şiddet davranışını taklit etmelerine yol açmaktadır. 
Ebeveynlerin net ahlaki bir eğiliminin ve disiplinin olmaması ve Liberal toplumlar 



 

tarafından izin verilen bir kültürün propagandasının yapılması nedeniyle beklenen 
davranışların sınırlarının olmaması, gençleri “Liberal özgürlükler” sloganları altında 
istedikleri gibi hareket etmeye teşvik etmektedir. Ayrıca birçok erkeğin, aileleri de 
dahil olmak üzere bağlılık ve sorumluluktan kaçma zihniyetiyle yetiştirilmeleri 
nedeniyle çalışmak ve çocuklarını tek başına büyütmek için mücadele eden bekar 
annelerin hastalıklı halinde olduğu gibi kendi ilgi alanlarını, eğlencelerini ve eğlenceli 
yaşam tarzlarını sürdürmekle çok meşgul olan ebeveynlerin çocuklara kaliteli bir 
zaman ve destek vermemesi sorunun daha da kötüleşmesine yol açmaktadır. Bunun 
yanında suç, ekonomik yoksunluk, yaygın işsizlik ve kaliteli eğitimin verilmemesi 
nedeniyle parçalanmış olan topluluklar ve mahalleler, birçok genci hayal kırıklığına 
uğratmış, hayata küstürmüş ve suç ve çeteleri, mali olarak hayatta kalmanın ve 
yoksulluktan kurtulmanın tek yolu olarak görmelerine neden olmuştur. Ayrıca 
konumun, zenginlik ve mülkiyetler yoluyla belirlendiği aşırı materyalist toplumlar, 
birçok genci hızlı para kazanmak için uyuşturucu satmaya, hırsızlık yapmaya ve hatta 
öldürmeye sevk etmektedir. Dolayısıyla “günübirlik” yaşayan ve kişinin bu dünyadaki 
veya sonraki dünyadaki fiillerinin sonuçlarını anlamadan veya düşünmeden sadece 
kendini önemseyen bir bakış açısı, içgüdüsel olarak hareket eden ve daha fazlasını 
göremeyen, dahası istediklerini elde etmek için ne gerekiyorsa yaparak anlık bencil 
kazançlarının ve arzularının peşinde koşan genç karakterler ortaya çıkarmıştır. 

Farklı toplumlarda bulunan gençlerdeki şiddet hastalığını tetikleyen bu çeşitli 
nedenlerin, artışı durdurma, silah aramaları, gelişmiş polislik, gençlik hizmetlerine 
daha fazla yatırım yapma veya bu suçlar için daha ağır cezalar verme gibi yüzeysel 
önlemler yoluyla çözülmesi imkansızdır. Çünkü gençlerdeki şiddeti tetikleyen faktörler, 
bugün birçok ülkenin uygulamakta olduğu Liberal Kapitalist sistemin kaçınılmaz zehirli 
meyveleridir. Nitekim bu sistem, materyalist ve bireysel zihniyetleri beslemiş ve 
toplumları rahatsız eden çok sayıda sosyal, ekonomik ve ahlaki sorunlara neden 
olmuştur. Bu da birçok çocuğun maruz kaldığı ve genellikle şiddete yol açan, yetersiz 
yetiştirme, duygusal yara izi ve zihinsel sağlık sorunlarıyla sonuçlanmıştır. Dolayısıyla 
Müslümanlar olarak bizlerin, İslam’ı, onun değerlerini ve kanunlarını insanlığa 
alternatif bir ideoloji ve nizam olarak sunmaya neden ihtiyacımız olduğunun bir başka 
hatırlatıcısı da bu sistemin insanlığı yönetmek için elverişli olmaması nedeniyledir. 
Dahası bütün eylemlerinin ahiretteki sonuçlarını fark eden şahsiyetlerin yanı sıra 
materyalizmi ve ahlaki olmayan ve suç teşkil eden davranışları reddeden şahsiyetler 
yetiştiren bizzat İslam’dır. Böylece insanlığın yaşamının kutsallığını anlayacaklardır. 
Çünkü insanlık, Yaratıcıları Allah Subhanehu tarafından yaratılmıştır. Ayrıca İslami 
değerler, ebeveynlerin çocuklarını gözetme ve onları doğru davranışlara yönlendirme 
konusunda ciddi sorumlulukları olduğu anlayan güçlü aile birimleri oluşturmaktadır. Bu 
arada İslam’ın hükümleri, Liberal değerlerin aksine doğru ve yanlış için net kurallar ve 
sınırlar koymuştur. Sonuç olarak İslam, şiddetin ve suçun asgari düzeyde olduğu ve 
gençlerin toplumları koruma ve kalkındırmada lider olacağı bir devlet ortaya 
çıkarmıştır. 

تِ إِلَى النُّورِ بِإذِْنِ رَب ِهِمْ إلَِى صِرَاطِ الْعَزِيزِ الْحَمِيدِ الَر كِتاَبٌ أنَزَلْنَاهُ إلَِيْكَ لِتخُْرِجَ النَّاسَ مِنَ الظُّلمَُا  “Elif. Lâm. Râ. 
(Bu Kur’an), Rablerinin izniyle insanları karanlıklardan aydınlığa, yani her şeye 
galip (ve) övgüye lâyık olan Allah’ın yoluna çıkarman için sana indirdiğimiz bir 

Kitaptır.” [İbrahim 1] 
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